お得意様各位

株式会社 森奈良漬店

商品価格及び配送料の値上げについて

拝啓 紅葉の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、弊舗奈良漬をご

愛顧賜りまして誠に有難うございます。

さて、弊舗ではお客様にご負担がかからないように、これまで自社でコストを吸収し、できる限り価格の維持

に努めてまいりました。しかしながら原材料及び資材の価格高騰の流れを受け、弊舗の企業努力のみではコスト

を吸収し、現状維持でご提供してゆくことが大変困難な状況となりました。つきましては、2021 年 11 月 1 日か

ら商品価格・配送料の価格改定を行います。

この度の改定でお客様のご負担が大きくなってしまいます事を心よりお詫び申し上げますとともに、今後とも

変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。           敬具

令和 3 年 10 月吉日

新価格の適用は、11 月 1 日ご注文日を起点といたします。

価格改定のスケジュールは下記を予定しております。ご確認くださいませ。

10/30 10/31 11/1 11/2 11/3

旧価格の適用 注文日 出荷日

注文日

商品到着

出荷日 商品到着

新価格の適用 注文日 出荷日 商品到着

新旧価格表は別紙ご確認くださいませ。

株式会社 森奈良漬店

奈良市春日野町 23

0742-26-2063

info@naraduke.co.jp

  ～10/30 11/1～

▼袋入

きざみ奈良漬 135g 380  456

きざみ奈良漬 230g 540  648

きざみ奈良漬 壺入り 1,100  1,320

瓜袋 110g 650  780

瓜袋 1 本入 1,080  1,296

胡瓜 970  1,164

大和三尺きゅうり 2 本入 1,080  1,296

大和三尺きゅうり 1 本入 650  780

西瓜 2 個入 1,080  1,296

西瓜 1 個入 650  780

セロリ 75g 入 650  780

すもも 3 個入 650  780

▼箱入・袋入

袋入 1,510  ー取扱終了―

箱入・袋入 1,730  2,076

箱入・袋入 2,160  2,592

箱入・袋入 2,700  3,240

箱入・袋入 3,240  3,888

箱入・袋入 4,320  5,184

箱入・袋入 5,400  6,480

箱入 7,560  9,072

珍味箱入り 4,320  5,184

法味茶わん 4,400  5,280

▼樽入

小判樽 小 5,080  6,096

小判樽 大 6,160  7,392

樽入 3,780  4,536

樽入 4,320  5,184

樽入 5,400  6,480

樽入 8,640  10,368

樽入 10,800  12,960

特上樽入 10,800 ー取扱終了―

 ～10/30 11/1～

▼送料込セット

A セット 3,600  4,320

B セット 4,700  5,640

C セット 5,800  6,960

きざみセット自家用 2,500  3,000

きざみセット贈答用 2,800  3,360

◎送料価格改定

～10/30

6,000円まで 8,640円まで 12,960円まで 21,600円まで

奈良市（区域により無料）

奈良市（区域外）

奈良県

近畿・中部・北陸・中国 966円 1,119円 1,222円 1,425円

関東・信越・四国・九州 1,069円 1,222円 1,323円 1,526円

東北 1,170円 1,323円 1,526円 1,629円

北海道 1,731円 1,934円 2,240円 2,444円

沖縄 1,425円 1,934円 2,545円 3,054円

11/1～

6,000円まで 8,640円まで 12,960円まで 21,600円まで

奈良市（区域により無料）

奈良市（区域外）

奈良県

近畿・中部・北陸・中国 1,016円 1,169円 1,272円 1,475円

関東・信越・四国・九州 1,119円 1,272円 1,373円 1,576円

東北 1,220円 1,373円 1,576円 1,679円

北海道 1,781円 1,984円 2,290円 2,494円

沖縄 1,475円 1,984円 2,595円 3,104円

712円

762円

あて先
品 代

あて先
品 代

あて先
品 代